England Fencing Ranking: 2023

Disziplin Geschlecht Altersklasse
Degen Herren ul4

Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp
2010 - 2014 Rollieren (chronologisch) Alle

T1 05.08.2023 London LPJS International U13
T2 24.09.2023 Liverpool  The Youth Series #1 ui4
T3 22.10.2023 Liverpool  The Youth Series #2 ui4
T4 19.11.2023 Birmingham Cocks Moors Woods Epee u13
T5 19.11.2023 London LPJS Salle Paul Epee U13
T6 27.01.2024 London LPJS London Epee u13
T7 05.02.2024 Moulton Elite Epee Junior Series #1 ui4
T8 10.02.2024 Millfield European Circuit ui4
T9 02.03.2024 Canterbury LPJS King's Canterbury ui4
T10 16.03.2024 Truro LPJS Cornwall ui4
T11 17.03.2024 Wetherby  Northern Youth Challenge #1 U14
T12 13.04.2024 Ashtead Elite Epee Junior Series #2 ui4
T13 14.04.2024 Manchester LPJS TMFC Epee ui14
T14 28.04.2024 Bristol LPJS Bristol Epee ui4
T15 19.05.2024 London Leon Paul U14 Open ui14
T16 29.06.2024 Hatfield England Youth Championships U13

Platz Punkte U-P Name

Nation Vereine

Kategorie Berechnet am
Einzel 03.07.2024. 23:59
Gleiche Punktzahl Ubertragene Punkte
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KARAS Daniel

FORMICONE Vincenzo

LI Jojo

TAYLOR Thomas

HAWTIN Christopher
BROWN Logan

HODKINSON Rowan

HOWELL Thomas

WRIGHT Harry

FUNG Elliot
NEWTON James

NGOKA Solu

CHEOK Rocco

FRANKLIN Jacob
STENHOUSE Oliver

SPOLTON Joshua

SELDON James
CAMARA Alvaro

KHAN Musa

GEENS Benjamin

GBR

GBR
GBR

GBR

GBR

ITA

GBR

GBR

GBR

GBR
USA
ITA

CAN

GBR

GBR
WAL

GBR

GBR
IRL

GBR

GBR

GBR

GBR
GBR

GBR

GBR

GBR

GBR
GBR
GBR
ENG

GBR

GBR
GBR

GBR

JPN
GBR

GBR

GBR

Fencing
Academy

EF Scarisbrick
Swords

EF The Royal
Tunbridge
Wells Fencing
Club

EF The Royal
Tunbridge
Wells Fencing
Club

VR

Veronascherma

EF
Knightsbridge
Fencing Club
EF Salle Paul
Fencing Club
EF Kensington
Fencing Club
EF Brixton
Fencing Club

VR

Veronascherma

EF Manchester

Grammar

School Fencing

Club

EF Kensington
Fencing Club
EF Four of
Clubs

EF New Ash
Green Epee
Club

King's School
Canterbury
EF Four of
Clubs

EF Activ 8

EF Four of
Clubs

EF Club
Escrime
Winchester
EF Wetherby
Preparatory

School Fencing

Club

EF Salle Paul
Fencing Club
King's School
Canterbury

EF Leweston
MPA

EF Four of
Clubs
EF Four of
Clubs

2011

2010
2010

2011

2010

2010

2010

2011

2011

2012
2010
2010
2010

2010

2011

2011

2011
2011

2010

2010

2011

2010
2011

2012

2011

2011

2012
2010

2010

2010

2010
2010

2010

2010
2011

2011

2010

720

840
2.200 500

920

1.800

4.000

1.400

3.400

1.000

2.800

1.800

368

480

2.000
2.000

1.600
960

760

1.700
960

1.600

(384) 8
1.600
2.000
4.000
880
920
2.000
3.400
3.
2.
o
7t
880
2.
360
920
720
400

215



57
58

59

60

61

61

63

64
65

66
67

68
69
69

71

72

72

74

75
76
76

78
78
78
78

78

78

84
84

86

87

88

89

90

91

92
93

1.576
1.552

1.500

1.440

1.400

1.400

1.368

1.352
1.260

1112
1.100

1.080
1.000
1.000

960

920

920

912

900
880
880

800
800
800
800

800

800

760
760

720

540

516

504

492

480

468
444

o

o o o o

ROEBUCK Humphrey
PARR Elliot

TOVAR Damian

ROBINSON Dan

LUCIANI Rocco

HUTTON Dominic

KOROTKOV-KOGANOVICH

Mark David
WAKE Callum
DEROSSIS Louis-Antoine

TREPESS Elliot
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94 440 0 COATES Dylan GBR EFCentral 2010 440
London
Fencing Club
95 432 0 LOH Han Liang Gger EF SallepPaul ;.
Fencing Club
96 420 0 TANG Cheuk Yiu Liam GBR 1900
97 400 0 DIALLO Mahmoud GBR 2011 400
97 400 0 ISHIWATARI Jiro GBr EF Packwood 4, 400
Haugh
EF Eltham
97 400 0 HINDE Hunter GBR College 2011
Fencing Club
BORRAJEROS GBR
100 384 0 \\ICHELENA Martin ENG 2010 384
EF Much
101 376 0 BUNNING Daniel GBR Wenlock 2011 376
Fencing Club
102 368 0 MARTIN James GBR 2010
103 360 0 PJETERGJOKAJEmanuell GBR o> EP%¢ 2011 360
Clement
103 360 0 TOTTEN Abderrahmane USA Fencing 2010
Academy
105 352 0 GEDDES Malachy GBR 2011 352
106 344 0 ANGELL Aaron GBR 2011 344
106 344 0 SPYNUL Ivan GBR 2010
108 336 0 BATES Theo GBR 2010 336
108 336 0 CLIFTON-HARRIS Connor (E;ﬁg 2011 336
110 320 0 WOOSTER Harry GBR 2011 320
110 320 0 RIDDINGTON Thomas GBR 2011 320
112 296 0 SIRIGANNAGARI Aryan  GBR 2011
EF
113 288 0 GHAFUR Pasha GBR Knightsbridge 2011
Fencing Club
114 0 0 GREGORY William GBR 1900
114 GRABOLEDA -PERALES o0 1000
Marc
114 0 0 HANSJEE Sebastian GBr EF Haverstock ;.
Fencing Club
114 0 0 TARRINI Luca GBR 1900
114 0 0  WISNIEWSKI Martin GBR 2012
114 0 0 MADAMS Rudi GBR 2010
Alle zugeordneten Wettbewerbe
Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geléscht
1 LPJS International London  GBR _ 05.08.2023 05.08.2023 U13 1 ENGYOU
2 El‘e Youth Series i ornool  GBR  24.09.2023 24.09.2023 U14 1 ENGYOU
3 Northern Youth . iate GBR  01.10.2023 01.10.2023 U14 1 ENGYOU
Challenge #3
4 ;28 Youth Series | i ornool  GBR  22.10.2023 22.10.2023 U14 1 ENGYOU
5 Cocks Moors Birmingham GBR  19.11.2023 19.11.2023 U13 1 ENGYOU
Woods Epee
6 Northern Youth v oipery  GBR  19.11.2023 19.11.2023 U4 1 ENGYOU
Challenge #2
7 'ézgi SallePaul | (hqon GBR  19.11.202319.11.2023 U13 1 ENGYOU
8 Iézgi London London  GBR 27.01.2024 28.01.2024 U13 1 ENGYOU
9 Elite Epee Junior 0 iion  GBR  05.02.2024 05.02.2024 U14 1 ENGYOU
Series #1
10 European Circuit  Millfield ~ GBR  10.02.2024 11.02.2024 U14 1 ENGYOU
11 LPJS King's Canterbury GBR  02.03.2024 03.03.2024 U14 1 ENGYOU
Canterbury
12 LPJS Cornwall  Truro GBR 16.03.2024 17.03.2024 U14 1 ENGYOU
13 Northern Youth v oiperty  GBR  17.03.2024 17.03.2024 U14 1 ENGYOU
Challenge #1
14 Elite Epee Junior  )opioad  GBR  13.04.2024 13.04.2024 U14 1 ENGYOU
Series #2
15 LPJS TMFC Epee Oldham  GBR 14.04.2024 14.04.2024 U14 1 ENGYOU
16 LPJS Bristol Epee Bristol GBR 28.04.2024 28.04.2024 U14 1 ENGYOU
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17 'E)%Oe':‘Pa“' U4 Hendon  GBR  19.05.2024 19.05.2024 U14

England Youth —\,iholy  GBR  29.06.2024 30.06.2024 U13

18 Championships

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
epeerankings@englandfencing.org.uk

URL der Ranglisten Regeln: http://englandfencing.co.uk/rankings/
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